
Social- og sundhedshjælpere søges til fortrinsvis
dagvagter i Søparken Leve-Bo

Søparken Leve-Bo plejecenter ligger i et dejligt grønt område i Frederikshavn, og er hjem for 60
borgere. Boligerne er fordelt i 6 huse med hver 10 boliger, som alle er almene somatiske
plejeboliger. Vi har et tæt samarbejde med pårørende og frivillige. Der er busstoppested i
nærheden.
Vi kan tilbyde:

en arbejdsplads med et fagligt forankret miljø med borgeren i centrum●

en arbejdsplads, hvor du kan være med til at sætte dit præg●

en arbejdsplads med fokus på at levere kerneopgaven med høj kvalitet ●

en arbejdsplads med højt til loftet og hvor vi gerne lytter til alles ideer og forslag for at skabe

den bedste løsning

●

en arbejdsplads, som lader dine faglige og personlige kompetencer komme i spil●

en arbejdsplads med gode muligheder for kollegial sparring●

en arbejdsplads hvor samarbejde og et godt arbejdsmiljø prioriteres højt●

en arbejdsplads med medindflydelse på arbejdstider og timetal●

en arbejdsplads med høj faglighed, og med et tæt samarbejde med tværfaglige

samarbejdspartnere

●

en grundig introduktion, hvor du går sammen med en kollega i den første tid●

Lidt om stillingen:

stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer pr. uge, men andet timetal kan aftales, hvis det

ønskes. Arbejdstiden ligger fortrinsvist i dagvagt, men enkelte aften- og/eller nattevagter kan

forekomme

●

der skal forventes arbejde i to ud af fem weekender.●

forventet ansættelse 1. oktober 2025 eller efter aftale●

Dine primære opgaver vil være:

som kollega forventes du at tage aktiv del i det gode arbejdsfællesskab●

at yde en hjertevarm og nænsom helhedspleje●

du vil være en aktiv samarbejdspartner i det tværfaglige samarbejde●

du vil arbejde selvstændigt og målrettet ud fra Frederikshavns kommunes værdier og

retningslinjer

●

du vil indgå i et professionelt og konstruktivt samarbejde med borgerne og dennes

familie/pårørende

●

Vi forventer, at du:

er uddannet social- og sundhedshjælper.●

brænder for omsorgsopgaver med udgangspunkt i den enkelte borger.●

har hjertet på rette sted – hvor du ser borgernes behov og ønsker, før andet●

er engageret og nærværende●

er ansvarsfuld og handlekraftig●

anerkendende, imødekommende og nysgerrig tilgang til både borgere, pårørende og kolleger●

vil sikre den gode tone – og være tillidsfremmende med åbenhed og respekt●

er en fleksibel kollega, som kan arbejde selvstændigt, og i fællesskab med dine kolleger.●

har kendskab til IT – gerne til Cura omsorgssystem, og er indstillet på, at arbejdsopgaverne,

ud over omsorgsarbejdet, indbefatter skriftligt arbejde.

●

Arbejdsstedets adresse:
Søparken LeveBo, Søparken 1-7, 9900 Frederikshavn

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejecenterleder Kristine Vigh Thordahl på tlf. 9845 5698/2338
0553, for yderligere oplysninger om stillingen.



Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge straffeattest, og der indhentes referencer.

Send ansøgning
Er du klar til nye udfordringer og til at blive en del af et supergodt team? Send din ansøgning
hurtigst muligt, så vi har den senest den 10. august. Du sender din ansøgning via linket.
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